

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<http://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/5397,Bezpieczna-droga-do-szkoly-takze-dzieki-mapie-zagrozen.html>  
2023-05-30, 13:24

## BEZPIECZNA DROGA DO SZKOŁY TAKŻE DZIĘKI MAPIE ZAGROŻEŃ

**Jak co roku, 1 września, przed szkołami pojawiły się policyjne patrole, które zadbają o bezpieczeństwo najmłodszych. Podczas spotkania z dziećmi i młodzieżą oraz pedagogami i rodzicami policjanci w szkołach na terenie województwa łódzkiego przekazali informacje dotyczącego uruchamianych krajowych map zagrożeń bezpieczeństwa.**

Przez najbliższe dwa tygodnie policjanci pionów prewencji, ruchu drogowego, wspomagani przez straż miejską, gminną, inspekcję transportu drogowego będą pełnić wzmożoną służbę w rejonach szkół podstawowych i gimnazjalnych. Policjanci będą sprawowali nadzór nad ruchem, będą starali się pomagać najmłodszym przejść bezpiecznie na drugą stronę ulicy, tłumacząc, jak bezpiecznie zachowywać się na drodze. Nadzorować będą również przestrzeganie przepisów ruchu drogowego zarówno przez kierowców, jak i pieszych i rowerzystów.



KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI  
W ŁODZI

**Szanowni Pedagodzy!  
Drodzy Uczniowie!**

*Szanowni Pedagodzy!  
Drodzy Uczniowie!*

**Nowy Rok Szkolny to nowe doświadczenia.**

Przed Wami wiele ciekawych przygód, poznawanie świata poprzez zdobywanie nowych umiejętności i wiedzy, zawieranie nowych znajomości, ale także trud zmagania się z nieznanymi sytuacjami i niejedna próba sił w pokonywaniu własnych słabości.

**Pośród nowych wiadomości i odkrywania własnych pasji podejmijcie WYZWANIE: możecie mieć wpływ na kształtowanie bezpieczeństwa**

**w ramach Krajowej Mapy Zagrożeń Bezpieczeństwa naszego regionu.**

Policja w Polsce wprowadza interaktywny projekt, który za pomocą rozwiązań graficznych i opisowych będzie odzwierciedlał zagrożenia rozpoznane przez służby odpowiedzialne za bezpieczeństwo. Na mapach będzie można zaznaczyć, m. in.:

- ◆ miejsca niebezpieczne, w których najczęściej dochodzi do zdarzeń kryminalnych,
- ◆ zagrożenia w ruchu drogowym,
- ◆ rejony wymagające zwiększenia obecności Policji,
- ◆ rodzaje czynów zabronionych,
- ◆ niepokojące sytuacje wymagające sprawdzenia przez Policję,
- ◆ inne informacje, mogące pomóc Policji w zapewnieniu Twojego bezpieczeństwa.

Zachęcamy, byście wzięli odpowiedzialność za siebie, za swoich przyjaciół i zatroszczyli się o spokój w waszych miejscowościach, w szkołach, na osiedlach.

**Zadbajcie o bezpieczne jutro i informujcie o niepożądanych zachowaniach.**

*Informacje o mapach zagrożeń bezpieczeństwa będą dostępne od września na stronach internetowych komend Policji województwa łódzkiego.*

**Działając wspólnie możemy osiągnąć o wiele więcej!**

Z okazji rozpoczynającego się Nowego Roku Szkolnego wszystkim Nauczycielom i Pracownikom Oświaty życzę satysfakcjonującej pracy, a Uczniom radości w zdobywaniu wiedzy, która umożliwi Wam osiągnięcie kolejnych sukcesów.

*[Signature]*  
Komendant Wojewódzkiej Policji  
w Łodzi  
inspektor Andrzej Lapiński

**Wrzesień 2016 r.**